
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 Re •i,Re

22
23

25
26

28
29
30
31
32
33

Fakulteti
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS

Departamenti
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori

Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori

Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori

Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Aktrim dhe Teori
Re

Re

Re

Re
Re

Re

Re
Re

•

i,Re
•i,Re

•i,Re
•

i,Re
•

i,Re

i,Re

•i,Re

'i,Re
i,Re

•i,Re

•i,Re

'i,Re
'i,Re
•i,Re

•i,Re

•i,Re

•i,Re

•i Filmi dhe Televizioni
'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni

'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni

'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
'i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni
•i Filmi dhe Televizioni

Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Emri
Gazmend
Ermira
Alfred

Elida

Rozina
Ema
Gézim
Esmeralda
Rovena
Ervin
Flora
Suela
Inis

Jonida
Milto
Mehmet
Arben
Genci
Aneta
Donard
A1 ert
Violeta
Red •an
Taulanda
Artur
Besnik
Zamir
Joni
Elis
Anila
Eno
Elvis
Eros

Atäsi

Ndue
Latif
Llazi
A im
Frano
Thoma
Ha•redin
Mehmet
Jor

•

i

ir•ako
Ismet
Shkel im
Anton
Thoma
Sotir

Halili
Mentor
Sefedin
Dhimiter
Iset
Zeno
Jaho
Per arim

Shaban
Xhemal
Bu•ar

Mevlan
Selam

azim
Piro

Jor •i

Kastriot

Mbiemri
G •oka

G •ata

Trebicka
Ra ti

Kostani
Andrea
Rudi
Selita
Kuka Lule
Meniko
Laze
A Olli
G'oni
Cunga (Sela)

Kutali

Xhelili
Kumbaro
Fu a

Mala
Hasani
eloalia
Banushi Trebicka
Mulla
Ju i

Selmani
Bisha
Kokonozi
Shana

•

Mata
•

Varfa
Mikani
Lule
Caushi



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS

Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno
Skeno

rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo
rafi-Kostumo

rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo
rafi dhe Koreo

rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi
rafi

Skenografi-Kostumografi dhe Koreografi

Ilir
Erald
Taulant

Berina
Orion
Kozeta
Artan
Ened
Roberta
Elona
Esdalin
Arjan

Ramadan
Halit

Burhan
Mentor
A1 ush

Mentor
Fadil

Bu•ar
S iro

Dilaver
Namik
Fadil

Martini
Bakalli

Pustina
Kokona
Shima
Bakiu

Ibérshimi
Kuka
Ndoka•
Nallbani
Gorani
S knej (Sykniqi)
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